186
Zaślepka
Blanking plug
Verschlussstopfen
Защитные заглушки
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø d2 L h
(mm) (mm) (mm) (mm)
VDI.Z2.20 20 50 16 23
VDI.Z2.25 25 58 16 25
VDI.Z2.30 30 68 16 28
VDI.Z2.40 40 83 20 32.5
VDI.Z2.50 50 98 20 35
VDI.Z2.60 60 123 20 42.5
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Uc
hw
yt
y n
ar
zę
dz
io
we
 V
DI
, D
IN
69
88
0
/ V
DI
 To
olh
old
er
s,
DI
N6
98
80
UCHWYTY NARZĘDZIOWE VDI, DIN69880 / VDI TOOLHOLDERS, DIN69880
ød
VDI
L
ød2
h
Form Z2
Trzpienie kontrolne
Test arbors
Prüfdorne
Контрольная оправка
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D L L2
(mm) (mm) (mm) (mm)
VDI.TA.20.40.150 20 40 150 15
VDI.TA.25.40.150 25 40 150 15
VDI.TA.30.40.200 30 40 200 15
VDI.TA.40.40.200 40 40 200 15
VDI.TA.50.40.200 50 40 200 15
ød
VDI
L
øD
L2
0.003 A
A
TEST
Nowość / New